τομούμενων ιδιοκτησιών και επικείμενων αυτών, 
για μερική εκκαθάριση της υπ’ αρ. 4/2005 πρά-
ξης αναλογισμού.

ΔΗΜΟΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ

Με το υπ’ αρ. 9994/10-8-2023 Γραμμάτιο Σύστασης 
Παρακαταθήκης του Γραφείου Παρακαταθηκών 146 - 
Κορίνθου, κατατέθηκε από το Δήμο μας ποσό 6.988,92 € 
(Έξι χιλιάδες εννιακόσια ογδόντα οκτώ ευρώ και ενενή-
ντα δύο λεπτά) για την αποζημίωση των ρυμοτομού-
μενων ιδιοκτησιών 20 και 23 και των επικειμένων των 
ιδιοκτησιών 16, 18, 20, 21 και 23, επί της Ανωνύμου Οδού 
(παράλληλη Αριστοναυτών) μεταξύ των Ο.Τ. 160 και 163 

του Σχεδίου Πόλεως Ξυλοκάστρου της υπ’ αρ.